Quid si iudex accepit pecuniā ut male iudicaret: Rñ. fm Ray. **N**ō solū puniatur. ut sup̄ in p̄cedenti. §. dictū ē. qz sciēter male iudicauit: s3 etiā pecuniam sic receptā teneat restituere. non ei q̄ debet cū turpiter dederit: s3 ei in cui⁹ iniuriāz f̄cepit. j. q. j. iubem⁹. 7 az. xvij. q. iij. si q̄s in atrio. ff. d̄ calū. l. generalit̄. §. illd̄. **A**. **I**de i sū. cō. eo. ti. q. cxxix. **E**t hoc verū i foro iudiciali. **D**ec⁹ i p̄niali. i q̄ nō succedit obligatō nisi ab solū interesse. 7 nō

ad penā nisi p̄cesserit iudicialis sn̄a. al
pena nō debet i foro p̄nē. ut dicit glo. r.
q. q. ij. f̄nitas. **Hec etiā s̄t̄it glo. Ray.**
ut i sū. cō. eo. ti. q. cxi. **Et ut ibi p̄z s̄m**
Al. hoc casu dicendū est de hac pecunia
idem quod de alio turpi lucro. **B.**

Quid si accepit pecuniā ut iudicaz
vel etiā ut nō male: s̄z b̄n̄ iudicaret: s̄z.
s̄m Ray. **Teneſ iſtituere ei q̄ debet. A.**
nisi d̄disset ut animū iudicis sub spe re-
cti inclinaret. et ita indirecte et tacite in-
tendebat ip̄m corrūpe. s̄m eūdem. ut in
dicta. q. cxi. **B.** qz cuz ex officio suo te-
nereſ gratis iudicare et b̄n̄. turpi acce-
pit. et crimē p̄cussionis cōmisit. **Et itez**
dico si ex aliqua causa optebat eum nō
iudicare. et nihilomin⁹ ut nō iudicaret
accepit aliq̄b. j. q. j. iubem⁹. et c. lege iu-
lia. et c. venale ius. **A.** Al. incipit vel. et
sequit̄ imediate p̄. c. lege iulia. **B.** ex̄.
de symonia. nemo. **Et Aug. xj. q. ij.** Nō
licet iudici vendere iustū iuditiū. etsi li-
ceat aduocato vendere iustum patrocini-
um. et iuris cōsulto iustum consiliūz.

A. Hoc h̄r ea. q. ca. nō licet. **Et p̄dictis**
cō. **Al.** ut p̄z i d̄ca. q. cxxix. et q. se. **B.**

Quid si iudex teneſ et nullo mō vult
iudicare. et p̄ter hoc amittit aliq̄s ius
suū: R̄n̄. s̄m Ray. **Teneſ iſtituere totā**
litis extimatōem ei q̄ p̄ter hoc ē lesus.
xxij. q. ij. d̄ns. et. q. v. adm̄stratores. in
Auten. ut d̄ssi. iudi. §. pl̄t. **A.** Con. **Al.**
ut in sū. con. eo. ti. q. cxlj. **B.**

Utrū iudex possit penā reo totaliter
relaxare: R̄n̄. s̄m Tho. sc̄da sc̄de. q. clx-
vij. **Duplici rōne ipe d̄iſ iudex ne reum**
a pena absolue possit. **Pr̄io quidem ex**
p̄te accusatoris ad cui⁹ ius q̄nqz p̄tinet
ut reus puniat̄. puta p̄ter aliquā iuri-
am i ip̄m cōmissā. et h̄mōi relaxatio nō
est in arbitrio iudicis: qz teneſ onicui-
qz ius suūz reddere. **Sc̄do mō ipe d̄iſ**
ex p̄te reipublice. ad cui⁹ bonū p̄tinet qz
malefactores puniant̄. **H̄z t̄n̄ q̄tum ad**
hoc differentia est inter inferiores iudi-
ces et sup̄mū. s̄. p̄ncipez. cui ē plenarie
p̄tas publica cōmissa. **Iudex em̄ inferi-**
or nō h̄z p̄tatem absoluendi reū a pena
s̄z leges a sup̄iore sibi positas: sed p̄in-
ceps qui h̄z plenā p̄tatem in republica
poterit reū licite absolue si hoc reipu-
blice viderit expedire. et passus iniuriam